
COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Presente

Oggetto: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2019-2021

Pellegrini Margherita Presente

                                                                                      Copia
Deliberazione della Giunta Comunale

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dodici del mese di novembre, alle ore 16:30,
nella sala delle adunanze, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

Sabetta Egidio Assente

N° 81

Data 12-11-2019

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97.

comma 4, lettera a), Decreto Legislativo 267/2000:

il Segretario Comunale Dr.ssa Ida Modestino

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione, ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione i responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.lvo267/2000, hanno espresso parere favorevole;

Vitelli Deborah



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 12-11-2019

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 09 del 27.03.2019 di approvazione del Bilancio di
Previsione 2019/2021;

Richiamato il comma 4 dell’art.175 del D.lgs.267/2000;

Visto  il finanziamento concesso dalla Regione Lazio,  Direzione Regionale Agricoltura pari
ad € 57.230,42 e relativo alla domanda di sostegno n. 84250013350  del 10.02.2018 –
programma sviluppo rurale PSR  2014/2020 misura 4.4.1;

Visti i maggiori introiti  per oneri concessori;

Ritenuto di dover procedere ad una variazione di bilancio d’urgenza, al fine di dotare gli
uffici comunali delle necessarie risorse finanziarie per far fronte a manutenzioni straordinarie
per il campo di calcio ed edifici comunali;

Viste le variazioni gli stanziamenti di bilancio sia in termini di competenza che cassa, indicate
nell’allegato A), che costituisce parte integrante della presente deliberazione, per € 13.300,00
sull’esercizio finanziario 2019 ed   € 51.230,42 sull’esercizio finanziario 2020;

 Dato atto che le suddette movimentazioni non pregiudicano il raggiungimento degli obiettivi
di finanza pubblica assegnati al Comune di Poggio Bustone poiché il saldo finanziario rimane
invariato ed il pareggio complessivo è garantito;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 (T.U.E.L.);
Visto il D.Lgs.118/2011;
Visto  lo Statuto Comunale dell’Ente;

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI

D E L I B E R A
PER tutto quanto in premessa;

APPROVARE la variazione al bilancio di previsione 2019/2021, come da allegato A) alla
presente deliberazione, esercizio finanziario 2019;

DARE ATTO che la presente deliberazione dovrà essere ratificata entro 60 gg dalla data
odierna dal Consiglio Comunale;

TRASMETTERE la presente deliberazione al Tesoriere Comunale – Unicredit Banca spa.

CON separata ed UNANIME votazione favorevole rendere la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267 sulla proposta oggetto della presente
deliberazione Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 12-11-2019

Poggio Bustone lì, 12-11-2019 Il Responsabile del servizio
f.to  Stefania Martellucci

Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267 sulla proposta oggetto della presente
deliberazione Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Poggio Bustone lì, 12-11-2019 Il Responsabile del servizio
f.to  Stefania Martellucci



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 12-11-2019

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Deborah Vitelli F.to Dr.ssa Ida Modestino

___________________________________________________________________

N. 921 reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che copia del presente verbale
viene pubblicata all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi   dal
19-11-2019 al 04-12-2019

Poggio Bustone lì,  19-11-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  Stefania Martellucci

ESECUTIVITÀ

Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs n. 267 del 18/08/2000:

Poggio Bustone lì,  19-11-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Ida Modestino

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Poggio Bustone lì,  19-11-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Ida Modestino


